

Genvirk IVS

Huginsvej 45, 7800 Skive

CVR-nr. 35 86 82 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Lasse Englyst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Genvirk IVS Huginsvej 45 7800 Skive CVR-nr.: 35 86 82 24 Stiftet: 30. maj 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeanette Ejning Møberg, Frøskovparken 56, 7400 Herning, Formand Anne-Sofie Ravn Koch, Langenæs Allé 33,03. tv., 8000 Århus C Henrik Bjørn Olsen, Årbækmøllevvej 20, 7990 Øster Assels Lasse Johannes Nielsen-Englyst Olsen, Huginsvej 45, 7800 Skive Bjarke Steen Rasmussen, Huginsvej 31, 7800 Skive Anne Gervald Ginnerup, Lånumvej 3, 7850 Stoholm Jyll., Suppleant
Direktion	Lasse Johannes Nielsen-Englyst Olsen, Huginsvej 45, 7800 Skive, Adm. direktør Henrik Bjørn Olsen, Årbækmøllevvej 20, 7990 Øster Assels
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at skabe sammenhænge, som med et miljømæssigt sigte fremmer genanvendelse af ting og steder gennem en bæredygtig forretning, som skaber arbejdspladser for socialt udsatte mennesker og fremmer lokal udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.307 kr. mod 70.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.098 kr. mod -7.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fokus har været på asylprojekt for Udlændingestyrelsen på Asylcenter Ranum. Produktions aktiviteter været på pause, men produktudviklingen er fortsat. Grundet årets projektkarakter har der ikke været mulighed for overskud. Men projektet har givet løn, materialer og erfaring i projektdrift. I 2018 fortsætter asylprojekt, som faktureres til Asylcenter Vesthimmerland. GenVirk's produktion opstartes ligeledes i 2018 i forbindelse med projekt hos erhvervsstyrelsen, hvor salgsarbejdet intensiveres både for fysiske salgsstande og ny hjemmeside. Der er derfor grund til at forvente overskud, hvis ikke 2018 alene anvendes til projekter.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	183.307	70.681
1 Personaleomkostninger	-189.105	-76.009
Resultat før finansielle poster	-5.798	-5.328
Andre finansielle indtægter	0	645
Øvrige finansielle omkostninger	-300	-2.741
Resultat før skat	-6.098	-7.424
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.098	-7.424
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.098	-7.424
Disponeret i alt	-6.098	-7.424

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>847</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>847</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.920
Andre tilgodehavender	<u>27.816</u>	<u>29.493</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.816</u>	<u>35.413</u>
Likvide beholdninger	<u>63.401</u>	<u>36.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.217</u>	<u>72.334</u>
Aktiver i alt	<u>91.217</u>	<u>72.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	-42.261	-36.163
Egenkapital i alt	-41.261	-35.163
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750	17.169
Anden gæld	116.728	90.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.478	107.497
Gældsforpligtelser i alt	132.478	107.497
 Passiver i alt	91.217	72.334

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	188.285	75.639
Andre omkostninger til social sikring	820	370
	<u>189.105</u>	<u>76.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	196.900	86.183
Tilgang i årets løb	0	110.717
Kostpris 31. december 2017	<u>196.900</u>	<u>196.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-196.900</u>	<u>-196.900</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-196.900</u>	<u>-196.900</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Ingen		